
 
 
 
 
 
Til Generalforsamlingen i Norske rasekattklubbers Riksforbund 
 
 
 
 
 
Revisjonsberetning 2024 
 

Konklusjon med forbehold 
Vi har revidert årsregnskapet for Norske Rasekattklubbers riksforbund som viser et overskudd på kr 
91 444,-. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024 og resultatregnskap for 
regnskapsåret avsluttet per denne datoen.  

Etter vår mening   

• oppfyller årsregnskapet, med unntak av den mulige virkningen av forholdet som er omtalt i 

avsnittet «Grunnlag for konklusjonen med forbehold», gjeldende lovkrav, og   

•  gir årsregnskapet med unntak av den mulige virkningen av forholdet som er omtalt i 

avsnittet «Grunnlag for konklusjonen med forbehold», et rettvisende bilde av forbundets 

finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultat for regnskapsåret avsluttet per 

denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.  

Grunnlag for konklusjonen med forbehold 
Vi mener at WW24 er en vesentlig del av NRRs drift i 2024, og følgelig skulle vært tatt med som en 
del av NRRs regnskap. NRRs styre har valgt å føre dette som et eget uavhengig regnskap. 
Arrangementet ble avviklet av NRR, og  under samme organisasjonsnummer, og vi mener at  for å få 
et rettvisende bilde av NRRs finansielle stilling for 2024, så må regnskapet bokføres korrekt i 
PowerOffice, og så integreres i NRRs regnskap. Dette burde vært ført som prosjektregnskap, noe 
også Wican AS har gitt informasjon om. 

Når virkningen av WW blir integrert i regnskapet til NRR, så vil totale driftsinntekter øke med 
inntektene på ww, totale kostnader vil øke med kostnadene på ww. Egenkapitalen vil svekkes med 
underskuddet på arrangementet, og kundefordringer og leverandørgjeld vil øke som følge av at WW 
har utestående ved årsskiftet. 

 WW regnskapet er p.t satt opp i Excel, og dette er ikke bokført, dokumentert og avstemt på en 
tilfredsstillende måte, og vi har dermed ikke vært i stand til å innhente tilstrekkelige og 
hensiktsmessige revisjonsbevis at WW regnskapet er korrekt. Vi har følgelig ikke vært i stand til å 
fastslå hvorvidt det kunne være behov for å justere disse beløpene. 

Styrets ansvar for årsregnskapet 

 
Styret er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern 
kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.  
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Vi anbefaler NRRs styre og umiddelbart sammen med Wican AS ferdigstille bokføringen av WW i 
Poweroffice, avstemme og integrere det i NRRs årsregnskap for 2024.  
 
Vi anbefaler styret å presentere regnskapet både for NRR og for WW  på Generalforsamlingen, men 
at en endelig versjon blir sendt ut i etterkant hvor overnevnte forhold er rettet. Styret bør ta stilling 
til om de vil be om  klubbenes endelig godkjennelse av regnskapet først etter at problematikken med 
WW-regnskapet er løst. 
 
 
Kristine Finckelsen                            Siv Cathrine Brauter 
 
20.02.2025 
Elektronisk signert. 
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